CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 118/17

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, melhorias no piso e na iluminação da pista de

skate nesta cidade.

Justificativa

A pista de skate encontra-se com o piso danificado necessitando de melhorias para

que os adeptos do skate continuem a utilizá-la. Na impossibilidade de usá-la, as crianças e

adolescentes brincarão com skate nas ruas, correndo risco de atropelamentos.

Também há necessidade de melhorias na iluminação.

Na certeza do apoio de todos os pares, espera-se o acatamento por parte do Prefeito

Municipal.

Teixeira Soares, 06 de novembro de 2017.

                                    Alexandro Alves Pires